



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 791 377
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN SEAFOOD COMPANY AS
Forretningsadresse: Brunholmgata 1C
6004 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Birger Midtgård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	794 699 295	935 843 833
Annen driftsinntekt			21 381
Sum inntekter		794 699 295	935 865 214
Kostnader			
Varekostnad	2, 14	760 801 942	893 075 380
Lønnskostnad	1, 9	13 134 601	14 421 027
Avskrivning på driftsmidler	11	157 440	216 028
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		
Annen driftskostnad		11 187 894	10 060 604
Sum kostnader		785 281 877	917 773 039
Driftsresultat		9 417 418	18 092 175
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	10	31 766	143 992
Finansinntekter	10		
Sum finansinntekter		31 766	143 992
Rentekostnad til foretak i samme konsern		338 425	338 425
Annen rentekostnad	10	2 064 437	3 578 936
Finanskostnader	10	2 336 030	10 555
Sum finanskostnader		4 738 892	3 927 916
Netto finans		-4 707 126	-3 783 923
Ordinært resultat før skattekostnad		4 710 293	14 308 252
Skattekostnad	12	1 099 311	3 220 610
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 610 982	11 087 642
Årsresultat	8	3 610 982	11 087 642
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 610 982	11 087 642



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 610 982	11 087 642
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 610 982	11 087 642
Sum overføringer og disponeringer		3 610 982	11 087 642



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	11		
Konsesjoner, patenter o.l.	11	321 789	432 318
Utsatt skattefordel	12	2 161 107	363 191
Goodwill	11		
Sum immaterielle eiendeler		2 482 896	795 509
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	72 027	118 938
Sum varige driftsmidler		72 027	118 938
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Sum anleggsmidler		2 554 923	914 447
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av handelsvarer	2	49 742 466	51 611 017
Sum varer		49 742 466	51 611 017
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6	77 500 170	112 773 149
Andre kortsiktige fordringer	6, 10	8 935 164	9 369 867
Sum fordringer		86 435 334	122 143 016
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	523 500	823 712
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		523 500	823 712
Sum omløpsmidler		136 701 301	174 577 745
SUM EIENDELER		139 256 224	175 492 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 3 000 a 10 000	7	30 000 000	30 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		1 496 189	1 496 189
Sum innskutt egenkapital		31 496 189	31 496 189
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital		27 254 567	23 643 586
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		27 254 567	23 643 586
Sum egenkapital	8	58 750 756	55 139 775
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	9		
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	25 131 199	77 037 877
Leverandørgjeld	4	34 142 270	31 936 850
Betalbar skatt	12	2 897 227	1 214 941
Skattetrekk og andre trekk		867 894	1 244 290
Annen kortsiktig gjeld	4, 14	17 466 877	8 918 460
Sum kortsiktig gjeld		80 505 468	120 352 417
Sum gjeld		80 505 468	120 352 417



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 256 224	175 492 192



contabile

Til generalforsamlingen i Norwegian Seafood Company AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Norwegian Seafood Company AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 3 610 982. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



contabile

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Ålesund, 16. mars 2021
Contabile AS

Oddvar Sandnes
Statsautorisert revisor



Styrets årsberetning 2020

Norwegian Seafood Company AS

Virksomhetens art og hvor virksomheten drives

Norwegian Seafood Company AS er en handelsbedrift lokalisert i Ålesund, med adresse Brunholmgata 1 C, 6004 Ålesund. Emil Barmen er daglig leder i selskapet. Selskapets virksomhet er kjøp og salg av fiskeprodukter.

Norwegian Seafood Company AS eies 100 % av Norseaco AS. Selskapet inngår i konsernregnskapet for Midtco Invest AS. Det har ikke vært endringer i eierforhold i løpet av 2020.

Fortsatt drift

Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under den forutsetning.

Fremtidig utvikling

Konkurransen i markedet er hard. Selskapet konkurrerer både mot nasjonale og internasjonale aktører. Konkurranseskraften i selskapet vurderes som god. Styret ser positivt på mulighetene i markedet fremover.

Selskapet forventer ingen større endring i omsetningen i 2021.

Fremtidig utvikling er selvfølgelig beheftet med usikkerhet. Forhold kan inntreffe som påvirker selskapet negativt. Svikter for eksempel tilgangen på råstoff vil det medføre en lavere omsetning. Prisutviklingen på de ulike produktene selskapet omsetter vil også kunne påvirke forventet omsetning. Videre vil pågående situasjon rundt Covid-19 kunne påvirke selskapets rammebetingelser og risiko vesentlig.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har falt fra kr 935 843 833 i 2019 til kr 794 699 295 i 2020. Nedgang i omsetning kan i all hovedsak tilskrives utbrudd av korona og påfølgende nedstengning nasjonalt og internasjonalt. Dette medførte betydelig usikkerhet og utfordringer knyttet til salg. Resultatet i 2020 er på kr 3 610 982 sammenlignet med kr 11 087 642 i 2019. Årsak til nedgang i resultat er i sin helhet knyttet til gjennomført avsetning i regnskapet på kroner 9 096 689 for mottatt krav relatert til tidligere leveranser. Om kravet opprettholdes vil selskapet søke dekning for av 50% av dette kravet gjennom avtale med underleverandør. Dette forholdet er også omtalt i note 14 til årsregnskapet.

Gitt pågående situasjon knyttet til Covid-19 er selskapets styre fornøyd med utvikling og drift i 2020. Fokus fra selskapets side har vært å redusere risiko knyttet til salg og oppgjør.

Selskapets egenkapital har økt fra kr 55 139 775 i 2019 til kr 58 750 756 i 2020. Økning kan i sin helhet tilskrives årets resultat. Kortsiktig gjeld i selskapet er på kr 80 505 468 ved utgangen av 2020 sammenlignet med kr 120 352 417 ved utgangen av 2019. Selskapets totalbalanse er redusert fra 175 492 192 i 2019 til 139 256 224 ved utgangen av 2020. Nedgang i totalbalanse kommer som følge av vesentlig lavere salg november og desember 2020 sammenlignet med samme periode i 2019.

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende. Aktiviteten i selskapet varierer i stor grad med sesong. Dette har historisk medført et press mot likviditeten. Styret egenkapital de siste årene har imidlertid stort sett eliminert denne utfordringen da denne gir selskapet rom for en høy totalbalanse. Selskapet har gode kredittfasiliteter tilgjengelig hos sin bankforbindelse. Netto endring i kontantekvivalenter utgjør kr -300 212 i 2020. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 51 606 466 i 2020. Dette kommer i hovedsak som følge av at selskapet har redusert



utestående kundefordringer med 35 272 979 sammenlignet med 2019. Positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er benyttet til reduksjon av trekk på kassakreditt.

Selskapet har god evne til å egenfinansiere aktuelle investeringer.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Årsresultat og disponeringer

Styret mener at årsregnskapet med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp tiltrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Styret foreslår at følgende anvendelse av overskuddet:

Overført til annen egenkapital	kr 3 610 982
--------------------------------	--------------

Det er styrets vurdering at selskapet har en forsvarlig egenkapital og likviditet.

Finansiell risiko

Selskapet har per 31. desember 2020 en rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner på kr 25 131 199. Rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner er knyttet til kassakreditt drift. Selskapet er direkte eksponert mot endringer i rentenivået.

En betydelig del av selskapets omsetning er i utenlandsk valuta. Selskapet eliminerer valutarisiko vesentlig ved å sikre gjennomført salg med terminkontrakter. Selskapet er følgelig ikke vesentlig eksponert mot endring i valutakurser.

Et fall i råvareprisene kan eksponere selskapet for et verdifall på varelageret.

Kreditt risiko

Denne vurderes som moderat. Dette basert på at selskapet som hovedregel skal benytte kredittforsikring, LC og andre sikringsinstrumenter på stort sett alt av varesalg.

Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert mot sviktende tilgang til råstoff. Dette spesielt gjennom at selskaper tar over hele verdikjeden. Mindre råstoff vil da kunne bli tilgjengelig i markedet. Styret vurderer at dette ikke vil være et stort problem i 2021, men kan bli en utfordring på lengre sikt om konsolidering i bransjen fortsetter.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Arbeidsmiljø

Det er 11 ansatte i selskapet. Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Kortsiktig sykefravær er ca. 1,1 % i 2020. I tillegg har en person hatt 50% januar til august.

Selskapet hadde under perioden med nedstengning 3 ansatte permittert.

Likestilling

Selskapet har hatt 5 menn og 6 kvinner ansatt i 2020. Kvinner og menn blir avlønnet og gitt øvrige arbeidsvilkår ut fra utdanning, erfaring og faglig dyktighet, uavhengig av kjønn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende likestilling i 2020, og det er heller ikke planlagt slike i 2021.

Ved eventuell fremtidig rekruttering av nye ansatte og styremedlemmer vil den beste kandidaten ut fra kompetanse og faglige kvalifikasjoner bli foretrukket, uavhengig av kjønn. Hensyn til likestilling i bedriften er ivarettatt.



Ålesund, 16. mars 2021

Styret i Norwegian Seafood Company AS:

Leif Birger Midtgård
Styrets leder

Emil Barmen
Daglig leder



Årsregnskap 2020

Norwegian Seafood Company AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 967 791 377



Resultatregnskap Norwegian Seafood Company AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	13	794 699 295	935 843 833
Annen driftsinntekt		0	21 381
Sum driftsinntekter		794 699 295	935 865 214
Varekostnad	2, 14	760 801 942	893 075 380
Lønnskostnad	1, 9	13 134 601	14 421 027
Avskrivning på driftsmidler	11	157 440	216 028
Annen driftskostnad		11 187 894	10 060 604
Sum driftskostnader		785 281 877	917 773 039
Driftsresultat		9 417 418	18 092 175
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter	10	31 766	143 992
Rentekostnad til foretak i samme konsern		338 425	338 425
Rentekostnader	10	2 064 437	3 578 936
Finanskostnader	10	2 336 030	10 555
<u>Resultat av finansposter</u>		<u>-4 707 126</u>	<u>-3 783 923</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 710 293	14 308 252
Skattekostnad	12	1 099 311	3 220 610
Ordinært resultat		3 610 982	11 087 642
Årsresultat	8	3 610 982	11 087 642
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 610 982	11 087 642
Sum overføringer		3 610 982	11 087 642



Balanse
Norwegian Seafood Company AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	11	321 789	432 318
Utsatt skattefordel	12	<u>2 161 107</u>	<u>363 191</u>
Sum immaterielle eiendeler		2 482 896	795 509
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	<u>72 027</u>	<u>118 938</u>
Sum varige driftsmidler		72 027	118 938
Sum anleggsmidler		2 554 923	914 447
Omløpsmidler			
Lager av handelsvarer	2	49 742 466	51 611 017
Fordringer			
Kundefordringer	4, 6	77 500 170	112 773 149
Andre kortsiktige fordringer	6, 10	<u>8 935 164</u>	<u>9 369 867</u>
Sum fordringer		86 435 334	122 143 016
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	523 500	823 712
Sum omløpsmidler		136 701 301	174 577 745
Sum eiendeler		139 256 224	175 492 192



Balanse

Norwegian Seafood Company AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 3 000 a 10 000	7	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 496 189	1 496 189
Sum innskutt egenkapital		31 496 189	31 496 189
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 254 567	23 643 586
Sum opptjent egenkapital		27 254 567	23 643 586
Sum egenkapital	8	58 750 756	55 139 775
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6	25 131 199	77 037 877
Leverandørgjeld	4	34 142 270	31 936 850
Betalbar skatt	12	2 897 227	1 214 941
Skattetrekk og andre trekk		867 894	1 244 290
Annen kortsiktig gjeld	4, 14	17 466 877	8 918 460
Sum kortsiktig gjeld		80 505 468	120 352 417
Sum gjeld		80 505 468	120 352 417
Sum gjeld og egenkapital		139 256 224	175 492 192

Ålesund, 16.03.2021
Styret i Norwegian Seafood Company AS

Leif Birger Midtgård
styreleder

Emil Barmen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm Norwegian Seafood Company AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		4 710 293	14 308 252
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-1 214 941	-2 463 881
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-21 381
+	Ordinære avskrivninger	157 440	216 028
+/-	Endring i varelager	1 868 551	2 381 050
+/-	Endring i kundefordringer	35 272 979	-1 811 114
+/-	Endring i leverandørgjeld	2 205 420	-13 280 859
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 606 724	-847 662
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	51 606 466	-1 519 567
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	295 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	303 052
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-8 052
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/-	Netto endring i kassekreditt	-51 906 678	1 519 901
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-51 906 678	1 519 901
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-300 212	-7 718
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	823 712	831 430
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	523 500	823 712



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernet Midtco Invest AS.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Denne tilsvarer inngått sikringskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Selskapet terminsikrer en vesentlig del av sitt salg. Selskapet oppfyller ikke kriteriene for sikringsbokføring. Gevinst/tap relatert til kontrakter bokføres løpende.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. .

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Eventuelle balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Varelager består av unike varer og hvert kjøp har følgelig en egen varelinje.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	11 074 145	12 305 279
Arbeidsgiveravgift	1 501 757	1 653 641
Pensjonskostnader	305 476	226 907
Andre ytelser	253 223	235 200
Sum	13 134 601	14 421 027

Sysselsatte årsverk	11	11
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 576 244	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	9 448	0
Sum	2 585 692	0

Honorar til daglig leder tatt inn over er knyttet til daglig leder som gikk ut av rollen ultimo 2020. Ny daglig leder startet 19.10.2020. Ny daglig leder har mottatt honorarer på kroner 150 000 i perioden som daglig leder.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	234 970	100 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer og oppsett regnskap)	24 000	24 000
Teknisk bistand protokoller og styringsdokumenter	21 500	24 000
Diverse øvrige konsultasjoner	64 800	69 500
Sum	345 270	217 500

Note 2 Varer

	2020	2019
Innkjøpte ferdigvarer	49 742 466	51 611 017
Sum	49 742 466	51 611 017

	2020	2019
Varebeholdning anskaffelseskost	50 340 904	52 831 821
Avsetning for ukurans	-598 438	-1 220 804
Sum	49 742 466	51 611 017



Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2020**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Konsernselskaper	0
Salg av tjenester	
- Morselskap	0

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Konsernselskaper	0
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	0

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	-3 750 000	-3 750 000
Sum	0	0	-3 750 000	-3 750 000

Norwegian Seafood Company AS har et ansvarlig lån fra morselskapet Norseaco AS på kroner 3 750 000. Lånet kan ikke tilbakebetales før selskapets bankforbindelse godkjenner dette.

Lånet renteberegnes etter avtale.

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkkonto	523 500	823 712
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	74 868 801	42 962 124



Note 6 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	80 157 932	116 271 737
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 657 762	-3 498 588
Kundefordringer i balansen	77 500 170	112 773 149
Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	2020	2019
	25 131 199	77 037 877
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler	72 027	118 938
Kundefordringer	77 500 170	112 404 825
Varer	49 742 466	52 337 567
Sum	127 314 663	164 861 330
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	74 868 801	42 962 124
Sum	74 868 801	42 962 124

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norwegian Seafood Company AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	10 000,0	30 000 000
Sum	3 000		30 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Norseaco AS	3 000	100,0	100,0

Styreleder Leif Birger Midtgård eier indirekte 60% av selskapet Norseaco AS.



Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	30 000 000	0	1 496 189	23 643 586	55 139 775
Årets resultat	0	0	0	3 610 982	3 610 982
Egenkapital 31.12.2020	30 000 000	0	1 496 189	27 254 567	58 750 756

Note 9 Pensjoner

Norwegian Seafood Company AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 11 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Note 10 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	31 766	143 992
Sum finansinntekter	31 766	143 992

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	338 425	338 425
Annen rentekostnad	2 064 437	3 578 936
Valutatap (disagio)	2 336 030	10 555
Sum finanskostnader	4 738 892	3 927 916

Derivater (valuta terminkontrakter) har en verdiøkning på 1 774 537 ved utgangen av 2020.

Note 11 Immaterielle eiendeler

	Datalisenser	Utviklet dataprogrammer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	416 368	382 717	799 085
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	416 368	382 717	799 085
Akkumulerte avskrivninger	257 267	220 029	477 296
Bokført verdi per 31.12.2020	159 101	162 688	321 789
Årets avskrivninger	44 930	65 599	110 529
Forventet økonomisk levetid	10 år	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 12 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2020	2019	Endring
Midlertidig forskjeller:			
Varige driftsmidler	-181 343	-161 778	19 565
Varebeholdning	-598 438	-1 220 804	-622 366
Fordringer	-1 721 280	-2 162 472	-441 192
Avsetninger mv	-9 096 689	0	9 096 689
Netto midlertidig forskjeller	-11 597 750	-3 545 054	8 052 696
Aksjer og andre verdipapirer	1 774 537	1 894 188	119 651
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-9 823 213	-1 650 866	8 172 347
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 161 107	-363 191	1 797 916
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt i balansen	-2 161 107	-363 191	1 797 916

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skattekostnad	4 710 293	14 308 252
Permanente forskjeller	406 224	-3 625 515
Endring i midlertidige forskjeller	8 052 696	-5 160 279
Skattepliktig inntekt	13 169 213	5 522 458

	2020	2019
Betalbar skatt:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 897 227	1 214 941
Betalbar skatt i balansen	2 897 227	1 214 941

	2020	2019
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 897 227	1 214 941
For mye, lite avsatt tidligere år	0	0
Sum betalbar skatt	2 897 227	1 214 941
Endring i utsatt skattefordel	-1 797 916	2 005 669
Årets skattekostnad	1 099 311	3 220 610

Avstemming av årets skattekostnad:		
Resultat før skatt	4 710 293	14 308 252
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 036 264	3 147 815
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 099 311	3 220 610
Differanse	63 047	72 795

Skatteeffekt av permanente forskjeller	89 369	-797 613
Andre forskjeller	-26 322	870 407
Sum forklart differanse	63 047	72 794



Note 13 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	794 699 295	935 843 833
Andre driftsinntekter	0	21 381
Sum	794 699 295	935 865 214
Fordeling på virksomhetsområde		
Salg fisk	794 699 295	935 843 833
Sum	794 699 295	935 843 833
Geografisk fordeling		
Norge	190 202 660	205 832 808
Sverige	20 501 129	29 156 534
Andre land	583 995 506	700 854 491
Sum	794 699 295	935 843 833

Note 14 Særskilt regnskapsmessig avsetning.

Resultatet i 2020 er på kr 3 610 982 sammenlignet med kr 11 087 642 i 2019. Årsak til nedgang i resultat er i sin helhet knyttet til gjennomført avsetning i regnskapet på kroner 9 096 689 for mottatt krav relatert til tidligere leveranser. Kravet er varslet til selskapet, og avsetningen representerer et beste estimat på mulig forpliktelse.

Om kravet opprettholdes vil selskapet søke dekning for av 50% av dette kravet gjennom avtale med underleverandør.